ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/LT-UBND            Long Phú, ngày  04 tháng 11 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 07/11/2022 đến ngày 11/11/2022)

Thứ Hai, ngày 07/11/2022:

-  Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan.

- 11 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương tham dự Giải Đua ghe ngo tỉnh Sóc Trăng,

khu vực Đồng bằng Sông Cửu Long lần thứ V năm 2022.

 Thứ Ba, ngày 08/11/2022:

-  07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy, tại

Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 12 giờ, PCT Lê Thanh Phương tham dự Giải Đua ghe ngo tỉnh Sóc Trăng, khu

vực Đồng bằng Sông Cửu Long lần thứ V năm 2022.

Thứ Tư, ngày 09/11/2022:
-  07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Ban chỉ đạo Tết Quân dân năm 2023, tại phòng họp Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện.

-  07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự “Ngày Hội đại đoàn kết toàn dân tộc” tại Ban

nhân dân ấp Trường Hưng, xã Trường Khánh.

- PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 10/11/2022

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy - Ủy ban

nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

-  13 giờ 30, Chủ tịch dự “Ngày Hội đại đoàn kết toàn dân tộc” tại ấp An Đức, thị

trấn Đại Ngãi.

Thứ Sáu, ngày 11/11/2022:

-  07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện, tại phòng họp Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm đi học tại Học viện chính trị Khu vực IV thành phố Cần Thơ,

đến hết ngày 13/11/2022.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị tập huấn, hướng dẫn cho Tổ

công nghệ số cộng đồng, tại phòng họp số 2, Văn Phòng HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

2